【様式１】
令和７年度　南伊勢町観光パンフレット作成業務委託
企画提案コンペ参加申込書

　　年　　月　　日
南伊勢町長　宛
私は、　　　年　　　月　　　日付で公開された下記の案件に参加したいので、申し込みます。
なお、この申込書の記載事項については、事実と相違ないこと及び下記誓約事項について誓約します。

所在地
商号又は名称
　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
記
１．案件名称　　令和７年度　南伊勢町観光パンフレット作成業務委託
２．誓約事項
①地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４の規定に該当する者でないこと。
　　②国・地方公共団体の指名停止又は指名除外の措置を受けていない者。
　　③手形交換所により取引停止処分を受ける等経営状態が著しく不健全な者でないこと。
　④会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づく会社更生手続開始若しくは更生手続開始の申立がなされている場合、又は、民事再生法（平成１１年法律第２２５号）に基づく再生手続開始若しくは再生手続開始の申立がなされている場合にあっては、一般競争（指名競争）入札参加資格の再審査に係る認定を受けていること。
　⑤暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成三年法律第七十七号）第三十二条第一項各号に掲げる者でないこと。

３．申込書の記載に関する連絡先
名　　称：
担当者名：
電話番号：
FAX 番号：
E-mail　：
※　申込書に記載の個人情報に関しては、落札資格確認のために利用する以外に使用しません。
※　本書類提出後に参加を辞退する場合は、速やかに事務局あてに連絡してください。
令和７年４月１１日（金）１３時　必着
【様式２】

質　  　問　  　書

　　　　年　　　月　　　日

南伊勢町長　宛
所在地
商号又は名称
担当者氏名

電　話

ＦＡＸ
E-mail

令和７年度　南伊勢町観光パンフレット作成業務委託に係る企画提案コンペについて、下記のとおり質問します。

記

	項 　目
	（書類名称・ページ・項目など）

	内 　容

注　質問事項は、本様式１枚につき１問とし、簡潔に記載してください。

送付先　南伊勢町役場 観光商工課　担当 中村
mail：kankoshoko@town.minamiise.lg.jp   電話:０５９６－７７－０００３
※　送信した旨の電話連絡を担当まで行うこと。

【様式３】
企画提案書提出届

　南伊勢町長　宛

令和７年度　南伊勢町観光パンフレット作成業務委託について、別紙のとおり企画提案書を提出します。

　　　　年　　　月　　　日

所在地
商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

担当者

	氏　　　名

	所属・

役職等

	住　　　所

	電　話

	FAX

	E-mail

【様式４】
	　見　積　書　（委託業務関係用）

	見積価格
	￥

	施行（履行）場所
	度会郡　南伊勢町　地内

	委託（業務）名
	令和７年度　南伊勢町観光パンフレット作成業務委託

	入札保証金
	免　除

	　上記金額で南伊勢町会計規則（平成１７年南伊勢町規則第５５号）及び御指示の条件によって見積もりいたします。
　なお、上記金額に消費税額を加算した額（1円未満の端数は切り捨てる。）が契約希望金額です。
　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　見積者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　南伊勢町長　宛